MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

IBIRAMA - COORD DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 68 / 2024 - CGP/IBI
(11.01.10.01.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 02 de maio de 2024.

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 104/2024-GAB/IBI, de 08/04/2024,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor(a)
Substituto(a) na área de História do Campus Ibirama, TORNA PÚBLICA o resultado preliminar do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor(a) substituto(a)/temporário(a), instituído
pelo Edital nº 045/CAMSDP/IFC/2024, de 09/04/2024, publicado no Diário Oficial da União de
10/04/2024, Seção 3, pág. 69.

Área: História

Regime de Trabalho: 40h

Processo: 23474.000438/2024-01

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato(a) Nota Final

1º. Leonardo Bento de Andrade 91,80

2º. César Luiz de Oliveira 90,47

3º. Leonardo Witt 84,57

4º. Taís Giacomini Tomazi 83,09

5º. José Antônio Teófilo Cairús 80,51

6º. Letícia Portella Milan 78,03

7°. Eduardo Pintarelli 76,76

8°. Rosângela Ribeiro Paixão Guilhen 71,45

Desclassificado André Soares Anzolin Ausente

Desclassificado Bruno de Oliveira da Silva Ausente

Desclassificada Cristiane Garcia Teixeira Ausente

Desclassificada Julia Graciela Slomp Ausente

02/05/24, 11:24 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1344961

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1344961 1/2

Desclassificada Rosângela do Pinho Ausente

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 02/05/2024 10:34 )
EDUARDO DE ARAUJO DA SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CCTI/IBI (11.01.10.01.03.06)

Matrícula: 3363340

Processo Associado: 23474.000438/2024-01

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 68, ano: 2024, tipo: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO, data de emissão: 02/05/2024 e o código de verificação:
65c81ef7fa

02/05/24, 11:24 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1344961

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1344961 2/2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf